
 
 

Poz. 6 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia i powołania stałej komisji do spraw zatrudnienia na 
stanowisku nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (t.j. Monitor UW z 2021 r. poz. 132) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim stałą komisję do spraw zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 
akademickiego, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisję tworzy się na kadencję 2021-2024. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
1) prof. dr hab. Józef Andrzejewski (Uniwersytet Łódzki), 
2) prof. dr hab. Bogdan Fornal (Instytut Fizyki Jądrowej Polskiej Akademii Nauk), 
3) dr hab. Krzysztof Kilian – przewodniczący (Środowiskowe Laboratorium 

Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim), 
4) dr hab. Michał Kowal (Narodowe Centrum Badań Jądrowych), 
5) prof. dr hab. Piotr Magierski (Politechnika Warszawska). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektor SLCJ UW: K. Rusek 


